Совет депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии пятого созыва

от 27.04.2018 г.                                                                                             № 87
с. Баклуши

Об отмене решения пятой сессии  пятого созыва от 19.05.2016 года  № 24 «Об утверждении перечня муниципальных  услуг, оказываемых Администрацией Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

          Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях     приведения   нормативных  правовых  актов  Совета депутатов Баклушевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Баклушевского сельсовета РЕШИЛ:
	 1.Отменить решение пятой сессии пятого созыва от 19.05.2016 года № 24  «Об утверждении перечня муниципальных  услуг, оказываемых Администрацией Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
          2. Опубликовать решение сессии в газете «Баклушевский вестник».

Глава Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   А.Н. Федорец

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Н.И. Певнева

[bookmark: _GoBack]